2022年3月16日
株式会社ユニマットドギーズアイランド

【NEWS RELEASE】

愛犬と楽しむ国内最大級の複合型リゾート

「小谷流の里 ドギーズアイランド」開業7周年
プレゼントキャンペーン＆記念宿泊プランをご提供

2022年4月20日（水）より

株式会社ユニマットドギーズアイランド（代表取締役：寄神 拓磨、本社：東京都港区）が経営する、愛犬と楽しむ日本最
大級の複合型リゾート施設「小谷流の里 ドギーズアイランド」（所在地：千葉県八街市）は、 2022年4月20日（水）に
開業7周年を迎えます。これに伴い、日頃からご愛顧いただいているお客様に感謝の気持ちを込めて、7周年を記念したプレゼン
トキャンペーンや宿泊プランをご用意いたしました。お祝いムードに包まれたドギーズアイランドで、春を満喫してください。

「小谷流の里 ドギーズアイランド」は、東京からも好アクセスの自然豊かな里山で、愛犬と一緒にのびのびと過ごせるリゾート施
設として、これからも事業を拡充してまいります。

＜プレゼントキャンペーン＞

① 7周年の感謝をこめて・宿泊でもらえるプレゼント

概要：7周年記念の期間中、小谷流の里 ドギーズアイランドにご宿泊のお客様に、
美白高機能歯みがき「アパガードロイヤル」をプレゼントします。

対象：ご宿泊のお客様 先着100名様（1室につき2個まで）

期間：2022年4月20日（水）～ なくなり次第終了

プレゼント：アパガードロイヤル（40ｇ、医薬部外品、薬用歯みがき）

■「開業７周年記念キャンペーン」 概要

② 7周年を記念して・お食事やお買い物で当たるプレゼント

概要：7周年記念のくじ引きを実施します。当選された方には各種プレゼントを進呈します。

対象：小谷流の里 ドギーズアイランド内の店舗にて1回のお会計が5,000円（税込み）以上のレシートをお持ちのお客様

期間：2022年4月20日（水）～ なくなり次第終了

※期間中、対象となるレシートをセレクトショップでご提示いただくと、くじ引きにご参加いただけます。
※レシート1枚につきくじ引き1回です。
※プレゼントの内容は次頁をご参照ください。

＜読者・お客様からのお問合せ先＞
小谷流の里 ドギーズアイランド

(株式会社ユニマットドギーズアイランド)
TEL：043-312-1110

MAIL：frontdesk@doggys-island.jp

＜報道関係者のお問合せ先＞
ドギーズアイランドPR事務局（共同PR内）

担当：中西・月村・中澤
TEL：03-3571-5365 / FAX：03-3571-5259

MAIL：doggys-pr@kyodo-pr.co.jp

＜7周年記念メニュー＞

概要：ワンちゃんをモチーフにしたスペシャルスイーツ

「7th イチゴとベリーのモンブランパフェ」

軽やかなとろけるふんわりモンブランクリームケーキ。

グラスの中にはクッキー・イチゴ・ブルーベリー・あまおうのアイスクリーム
が盛りだくさん。

税込価格：¥1,350

販売店舗：小谷流ベーカリー＆カフェ

販売開始日：2022年4月1日（～4月30日）

＜7周年記念宿泊プラン＞

概要：7周年記念の特別な宿泊プラン。ザ フォレストテラスでのご夕食が付いたプランに、

愛犬用ディナープレートをご用意します。

予約期間：2022年4月20日（水）～ 6月30日（木）

宿泊期間：2022年5月9日（月）～ 7月15日（金）

特典：メインダイニングのザ フォレストテラスにて「ワンちゃん用ディナープレート」（Sサイズ）

を1つプレゼント。

※すべての客室タイプが対象です。

予約サイトURL：https://advance.reservation.jp/doggysisland/stay_pc/rsv/index.aspx?hi_id=1&lang=ja-JP

7周年記念くじ引き プレゼントの内容

【一等】 小谷流の里 ドギーズアイランド宿泊券 1名様

宿泊期間：2022年5月9日～12月23日まで有効（金・土・祝日、8月5日～8月16日除く）

お部屋タイプ：スタンダードルーム／ご利用人数：大人2名愛犬1頭

【二等】 アパガードプレミオ100gとアパガードディープケアボトル250ml セット 10名様

【三等】 ドッグラン招待券 1名様

【ワンバサダー賞】 選べるワンちゃんグッズ一品 1日7名様 計56名様

※ドギーズアイランドオリジナル オーガニックタオル＆ミニトートバッグ、ぬいぐるみのおもちゃ、ペット用給水ボトル、LEDネックリ
ングの中から1品お選びいただけます。

アパガードプレミオ アパガードディープケアボトル

mailto:frontdesk@doggys-island.jp
mailto:doggys-pr@kyodo-pr.co.jp
https://advance.reservation.jp/doggysisland/stay_pc/rsv/index.aspx?hi_id=1&lang=ja-JP